

## STI:n ilme uudistuu

**STI** täyttää kuluvan vuoden lopussa 27 vuotta. STI:llä on koko toiminnan ajan ollut sama, hyväksi havaittu logo, jonka väri on tosin kerran vaihdettu sinisestä tummanpunaiseksi. Uudistuksia on aika ajoin hyvä tehdä, vaikka monista varmaankin tuntuu, että vanha logo olisi palvellut vielä hyvin.

Logon ja internetsivujen uudistamiseen kutsuttiin graafikko Hilkka Hyvärinen Hipateos-toiminimestä. Monien vaiheiden kautta yllä oleva logo sai hyväksynnän työntekijöiden ja hallintoelinten jäsenten keskuudessa. Latinankieliset sanat *oratio • meditatio • tentatio* tarkoittavat rukousta, mietiskelyä ja kamppailua. Nämä Lutherin käyttämät termit ovat todellisuutta niin teologian opiskelijoiden kuin muidenkin kristittyjen elämässä. Logoa käytetään myös paljon ilman näitä kolmea sanaa. STI-kirjainten yläpuolella oleva kaari ilmentää eteenpäin suuntautumista. STI haluaa olla edelläkävijä ja suunnan näyttäjä positiivisessa mielessä, ei vain negatiivisiin asioihin palautetta antava ”rakikoina”, minkä maineen STI on joissakin yhteyksissä saanut.

Myös STI:n internetsivut ovat saamassa Hilkka Hyvärisen suunnitteleman uuden ilmeen. Sivujen teknistä puolta on toteutanut vapaaehtoistyönä Jokke Sell. Sivujen

väritys lähtee logon turkoosista. Varsinaisten sivujen taustalla on kuva avoimesta kirjasta. Yli 20 000 niteen kirjasto onkin luentojen ohella olennainen osa STI:n toimintaa, mitä kirjatausta ilmentää.

STI:n nettisivuilla ovat viime kevätkaudesta alkaen lähes kaikki luennot videoituina. STI:ssä pidetyistä luennoista on myös vuodesta 1995 lähtien kertynyt satojen luentomonisteiden arkisto. Luentoja voi etsiä kohdasta *Materiaaleja* → *Luennot* luennoitsijan nimen tai aiheen perusteella. *Bibloksen* alta löytyy suuri määrä raamatunopetusmateriaalia. Kirjaston hakutietokannasta voi etsiä kirjan tai kirjoittajan nimen perusteella, löytyykö STI:n kirjastosta jokin tietty kirja. Kirjastoa voivat käyttää muutkin kuin opiskelijat. Nettisivujen valikosta *Toimintaa* löytyy lukukauden ohjelma ja kalenteri.

Kirsi Sell



**Perusta-lehti**

Ajankohtaisesti uskosta, elämästä ja teologiasta. Kuusi numeroa vuodessa.

**Kestotilaus**  
38 € / 12 kk

**Määräaikaistilaus**  
41 € / 12 kk

**Opiskelijahinta**  
15 € (12 kk määräaikaistilaus)

Hinnat voimassa 10.1.2015 saakka

**Tilaa nyt!** [www.perussanoma.fi](http://www.perussanoma.fi)  
puh. 09 5123 9120  
tilauspalvelu@perussanoma.fi

PERUSSANOMA - USKON JA TIEDON LÄHTEELLÄ